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Zastępstwo Na 3 Tygodnie. Nasze Stałe Zlecenie. Opieka Dla Starszej Pani W

Kolonii. Atrakcyjna Ofert

Zastępstwo na 3 tygodnie. Nasze stałe zlecenie. Opieka dla starszej Pani w Kolonii. Atrakcyjna oferta

Zastępstwo na 3 tygodnie. Nasze stałe zlecenie. Opieka dla starszej Pani w Kolonii. Atrakcyjna oferta   Miejsce pracy: Niemcy, Köln Rozpoczęcie pracy: 12.10. -

02.11.   Poszukujemy opiekuna(-ki) z dobrą znajomością języka niemieckiego oraz czynnym prawem jazdy dla Seniorki, samotnie mieszkającej w jednorodzinnym

domku w Kolonii. Pani ma 95 lat oraz cierpi na średnie stadium demencji, niewydolność serca oraz wysokie ciśnienie. Pacjentka jest osobą spokojną, która bardzo

lubi rozmawiać.    Do zadań osoby zatrudnionej należy:   - przygotowywanie posiłków,  - robienie zakupów,  - prowadzenie domu.  Do dyspozycji opiekunki należy

oddzielny pokój wraz z dostępem do Internetu.     Co proponujemy?    • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi

składkami do ZUSu;   • wsparcie ze strony konsultanta w trakcie wyjazdu;  • organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie strony   • wynagrodzenie w przedziale od

900 do 1300 Euro oraz premię świąteczną (50 Euro za dzień świąteczny) oraz BONUSY:  • 50 Euro za pracę w dniu urodzin;   • 50 Euro za polecenie osoby, która z

nami wyjedzie;  • 50 Euro za czynne prawo jazdy (jeśli na zleceniu poruszasz się autem);  • 50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej;  • 50 Euro, za

każdy przepracowany dzień świąteczny na zleceniu,  • 160 Euro za polecenie niemieckiego klienta.  • W sumie możesz zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko

zaangażujesz się we współpracę z nami :)  • Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko wynagrodzenie podstawowe. Jeśli

oczekujesz stałej i dobrze płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach. Dajemy Ci możliwość zarobienia od 50 € nawet do 410 € na zleceniu, nie wliczając

wynagrodzenia podstawowego, które stanowi Twój stały miesięczny dochód.   Skontaktuj się z nami  Już dziś serdecznie zachęcamy do kontaktu.  Możesz zgłosić

się poprzez formularz w linku poniżej:   https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=d41641614de54e3b9efd98ef43d35d31   

Zadzwoń:  (22) 631 11 10           Wyślij SMS na nr 664 757 555 (oddzwonimy)  Napisz E-mail: praca@wincklerpersonal.pl   Więcej ofert pracy na terenie

Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej www.wincklerpersonal.com 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